* Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut bulguları yansıtmaktadır. 

*

*

* Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz.

*

TL

( KDV HARİÇ ) ( KDV HARİÇ ) 

( KDV DAHİL ) 

6,6236

135.972.500 22.861.358 20.528.489 138.709.713

30.12.2019

30.12.2019

131.893.325

Yüz Otuz Bir Milyon Sekiz Yüz Doksan Üç Bin Üç Yüz Yirmi Beş

7 - SONUÇ

Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate 

alınmamıstır.

Yazı ile belirtilen değere KDV ( Katma Değer Vergisi ) dahil değildir.

Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında;